través de este documento, de su voluntad de transferir a la compañía ecuatoriana 

SISTEMAS Y NEGOCIOS - SYNC S-A-, quién se encuentra representada por su Gerente 
General el señor Rafael Olavide Luque Jara, en adelante referida como la Cesionaria, la 

cantidad ciento veinte y tres (123) acciones ordinarias y nominativas del valor de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una, el cual representa el total de acciones 

que mantiene suscritas y pagadas en la compañía FILTANET S.A. 

La presente transferencia comprende la totalidad de los derechos y obligaciones del

[...]

derechos, deja expresa constancia a través de este documento, de su voluntad de 

transferir a la compañía ecuatoriana SISTEMAS Y NEGOCIOS - SYNC S-A-, quién se 

encuentra representada por su Gerente General el señor Rafael Olavide Luque Jara, en 

adelante referida como la Cesionaria, la cantidad ciento veinte y tres (123) acciones 

ordinarias y nominativas del valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, el cual representa el total de acciones que mantiene suscritas y pagadas en la 

compañía FILTANET S.A. 

La presente transferencia comprende la totalidad de los derechos y obligaciones del

[...]

constancia a través de este documento, de su voluntad de transferir a la compañía 

ecuatoriana SISTEMAS Y NEGOCIOS - SYNC S-A-, quién se encuentra representada 

por su Gerente General el señor Rafael Olavide Luque Jara, en adelante referida como la 
Cesionaria, la cantidad ciento cuarenta y seis (146) acciones ordinarias y nominativas del 

valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, el cual representa el total 

de acciones que mantiene suscritas y pagadas en la compañía FILTANET S.A. 

La presente transferencia comprende la totalidad de los derechos y obligaciones del